Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ                                        ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.11.2022

                                  №  20
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское            ( сельское поселение) от 25.03.2016 № 93 ( ред. от 20.10.2022) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры « Демидовское централизованное клубное объединение»
 В соответствии письмо Министерства культуры Российской Федерации от 19.07.2022 № 400-01.1-39@ОЯ и на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) решил:
1.  Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  от 25.03.2016 № 93 ( ред. от 20.10.2022) « Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры « Демидовское централизованное клубное объединение» ( далее –Положение) следующие изменения:
1.1 пункт 3.2. раздела 3. дополнить подпунктом следующего содержания:
«- выплаты за разработку и реализацию мероприятий в рамках проекта « Пушкинская карта»( марафоны, акции, презентации, мастер-класс, выставки и т.д.)»
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
Глава МО Демидовское                                                           Т.В. Клюева